DE SERVICIO:671940501077

RMU:29066 94-05-30 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:16DK04G013211430

LÍMITE DE PAGO:26 AGO 25

CORTE A PARTIR:27 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:375TDL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,530

$6,530

(SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/09/2025 09:34:50hrs1a.Norte OrienteNo.403Col. CentroTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000

29066 94-05-30 XAXX-010101 002 CFE